২) সহকারী প্রোগ্রামার (সকল), উপজেলা কার্যালয়, তথ্য ও
যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর।

৩) শেখ রাসেল ডিজিটাল ডিজিটাল ল্যাব প্রাপ্ত শিক্ষা
প্রতিষ্ঠানের অধ্যক্ষ/প্রধান শিক্ষক/ সুপারিনটেনডেন্ট
(সকল)।

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.০০০০.০০১.১৮.০০১.২০.১০৬৮/১(২৫০)

তারিখ: ৩ ভাদ্র ১৪২৯
১৮ আগস্ট ২০২২

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

১) জেলা প্রশাসক (সকল)।

২) মাননীয় প্রতিমন্ত্রীর একান্ত সচিব, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ(মাননীয় প্রতিমন্ত্রী মহোদয়ের অবগতির
জন্য)।

৩) সিনিয়র সচিবের একান্ত সচিব, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ (সিনিয়র সচিব মহোদয়ের অবগতির
জন্য)।